DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUIDADE DE GÊNEROS EM
JOGO - A CAPOEIRA COMO ELEMENTO COEDUCATIVO NA PARCERIA ENTRE
ESCOLAS E O TERCEIRO SETOR NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO de autoria de
GABRIEL MAGALHÃES RODRIGUES COELHO, FELIPE PÍTARO RAMOS, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90439

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90439